Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

Câmara Municipal de Serra de São Bento

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20249001

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº INEX N 001-2024

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

CONTRATADA(O).....: CONEXCAO ASSESSORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA

OBJETO......................: Prestação de serviços de assessoria especializada na área de educação
legislativa, profissional e profissionalizante e oferta de cursos livres, presenciais e/ou a distância, por meio
da Conexão Assessoria em Serviços Educacionais

VALOR TOTAL................: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das
Ativs.da Camara Municipal  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 33.000,00

VIGÊNCIA...................: 08 de Fevereiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Fevereiro de 2024

_______________________________________________________________________________________________
PRACA SALVIANO